
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
“Rita Levi-Montalcini” 

Via Paganini, 5- 60033 Chiaravalle (An) - Tel. 071/7457186 
Cod. Mecc.ANIC850006 – Cod. Fisc.80012770428 - Cod. Univoco UFYS2J 

e-mail: anic850006@istruzione.it  anic850006@pec.istruzione.it 
sito:  www.icmontalcini.edu.it 

 

 

          All’Albo Online 

Oggetto: Graduatoria provvisoria per reclutamento di esperto PROGETTISTA e COLLAUDATORE 

per la realizzazione del progetto 13.1.2A-FESRPON-MA-2021-4: “Digital Board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell’organizzazione”. 

CUP E69J21006490006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’avviso prot. 28966 del 06 settembre 2021 avente come oggetto Fondi Strutturali Europei 

–Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di 

sviluppo regionale (FESR) REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR)  

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-

19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” - Obiettivo specifico 13.1 : Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia – Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione” 

VISTA la propria candidatura n. 1065759-28966 inoltrata il 09/09/2021; 

VISTO il Decreto del Direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, 

l’edilizia scolastica e la scuola digitale n. 353 del 26 ottobre 2021; 

VISTA la nota MIUR Prot. AOODGEFID-42550 del 02/11/2021 con la quale è stata comunicata 

l’autorizzazione all’avvio delle attività ed il relativo finanziamento del Progetto 13.1.2A-

FESRPON-MA-2021-4 per un importo autorizzato di € 55.448,90; 

VISTA la propria determinazione prot. n. 12249 del 26/11/2021 relativa all’assunzione al 

Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2021 del progetto autorizzato;  

VISTA  la propria determinazione prot. n. 12272 del 27/11/2021 con il quale il Dirigente Scolastico 

assume l’incarico di Responsabile Unico del Progetto così come previsto dall’art. 9 della 

Legge 7 agosto 1990 n. 241 e dall’art. 31 del D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50;  

VISTE  le “Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate da Fondi Strutturali   

Europei” 2014-2020; 



 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
“Rita Levi-Montalcini” 

Via Paganini, 5- 60033 Chiaravalle (An) - Tel. 071/7457186 
Cod. Mecc.ANIC850006 – Cod. Fisc.80012770428 - Cod. Univoco UFYS2J 

e-mail: anic850006@istruzione.it  anic850006@pec.istruzione.it 
sito:  www.icmontalcini.edu.it 

 

 

RICHIAMATO l’Avviso pubblico di selezione Prot. n. 792 del 21/01/2022 per il reclutamento di 

esperti progettista e collaudatore per la realizzazione del progetto 13.1.2A-FESRPON-MA-

2021-4: “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” rivolto 

al personale interno; 

CONSIDERATO che il termine ultimo per la presentazione delle candidature è scaduto il 

28/01/2022; 

TENUTO CONTO che entro tale data sono pervenute due candidature per il profilo di Progettista e 

due candidature per il profilo di Collaudatore, e precisamente: 

- PER IL PROFILO DI PROGETTISTA 

- Prof.ssa BUFFARINI FEDERICA Prot. n. 865 del 25/01/2022 

- Prof. PELONI MATTEO  Prot. n. 956 del 27/01/2022 

- PER IL PROFILO DI COLLAUDATORE 

- Prof.ssa BUFFARINI FEDERICA Prot. n. 866 del 25/01/2022 

- Prof. PELONI MATTEO  Prot. n. 957 del 27/01/2022 

CONSIDERATO che per l’aggiudicazione dell’incarico è stato previsto il criterio di comparazione dei 

curricula; 

RITENUTE valide le candidature dei docenti BUFFARINI FEDERICA e PELONI MATTEO; 

VISTA     l’attestazione di valutazione da parte del Dirigente scolastico dei curricula pervenuti per la 

selezione di esperti PROGETTISTA e COLLAUDATORE per la realizzazione del progetto 

13.1.2A-FESRPON-MA-2021-4: “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione”. 

DISPONE 

la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie per gli incarichi in oggetto: 

GRADUATORIA PROVVISORIA PER IL PROFILO DI PROGETTISTA: 

1. BUFFARINI FEDERICA  Punti   30 

2. PELONI MATTEO   Punti   30 



 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
“Rita Levi-Montalcini” 

Via Paganini, 5- 60033 Chiaravalle (An) - Tel. 071/7457186 
Cod. Mecc.ANIC850006 – Cod. Fisc.80012770428 - Cod. Univoco UFYS2J 

e-mail: anic850006@istruzione.it  anic850006@pec.istruzione.it 
sito:  www.icmontalcini.edu.it 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA PER IL PROFILO DI COLLAUDATORE: 

1. BUFFARINI FEDERICA  Punti   30 

2. PELONI MATTEO   Punti   30 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 

7 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso all’albo online dell’istituzione scolastica. Trascorso 

infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva.  

 

         Il Dirigente Scolastico  

                 Lorenzo Savini 


		2022-01-29T14:06:38+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Lorenzo Savini ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




